
Skandiabankens kundkate¯orier
Vår Allt i Ett-depå1 finns i tre olika varianter. Vi vet nämligen att våra kunder har olika behov 
när det gäller deras värdepappersinnehav. För att det här ska vara så flexibelt som möjligt för 
dig som kund, har du själv möjlighet att välja den kategori som bäst passar dina behov.

Allt i Ett-depå riktar sig till exempel till dig som har ett sparande 
i fonder och kanske gör ett antal mindre affärer per år i övriga 
värdepapper. Här är minimicourtaget lågt och räntan är nästan 
lika hög som på Allt i Ett-kontot.

Allt i Ett-depå Aktiv vänder sig till dig som gör många och  
större affärer. Du har ett lågt minimicourtage och ett mycket 
lågt  procentuellt courtage. Den här kategorin passar alltså  
dig som handlar mycket med t.ex. aktier och warranter. 

Allt i Ett-depå Assistans vänder sig till dig som har ett depåvärde 
(eget kapital) på 500 000 kr eller mer. Du får ett lågt procen-
tuellt courtage och en hög ränta på de likvida medel du har i 
depån. Du kanske väntar på rätt tillfälle att göra en värdepap-
persaffär, under tiden får du en mycket konkurrenskraftig ränta. 
För kunder som har ett depåvärde om 2 000 000 kr eller mer  
är dessutom räntan ännu högre. 

1. Kundkategorierna gäller även för Skandiabankens IPS-depå och Skandiadepå Kapitalförsäkring.
2. Angivna räntor är fiktiva. Besök skandiabanken.se för aktuell prislista och gällande räntor eller 
klicka här.
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http://www.skandiabanken.se/hem/Placera/Placera/Aktier/Priser/


Nå¯ra exempel
För att göra det lättare att se vilken kategori som passar just dig vill vi ge dig tre tips om vad du bör tänka på.

Det som påverkar valet av kategori är bland annat: 
•  Hur många affärer du gör
•  Hur stora affärer du gör
•  Andelen likvid och Eget kapital (depåvärde) i depån

Att byta kate¯ori
Ett kategoribyte gör du genom att logga in på på skandiabanken.se och välja din Allt i Ett-depå. 
I menyn väljer du därefter ”Administrera depå” och ”Depåhantering” under övriga tjänster till höger.

När du valt Depåhantering, kommer du till bilden nedan. Välj därefter någon av de depåkategorier som  
är tillgängliga för dig. Genomförandet av bytet kommer att ta cirka två dagar. Om kategorin inte går att  
välja, så kan det bero på att du inte uppfyller de grundläggande kraven för depåtypen. Kontakta i detta  
fall kundtjänst på telefon 020-55 55 00, tryck 4 för att bli kopplad till Aktiehandel.

S
E

-S
B

-500387:3 / C
ITA

T
 M

A
R

C
O

M


